
ХМЕЛЬНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ СПОРТИВНИЙ ЛІЦЕЙ

НАКАЗ
15.09.2023 №100/од

Про затвердження Положення
про атестацію педагогічних працівників
у Хмельницькому спортивному ліцеї

Відповідно до Наказу МОН від 09.09.2022 № 805 Про затвердження 
Положення про атестацію педагогічних працівників, зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 р. за № 1649/38985, із змінами, 
внесеними згідно з Наказом Міністерства освіти і науки 
№ 1169 від 23.12.2022 та з метою стимулювання безперервного підвищення 
рівня професійної майстерності педагогічних працівників

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Положення про атестацію педагогічних працівників в 
Хмельницькому спортивному ліцеї (Додаток 1).
2. Проводоти атестацію в назва закладу відповідно до Положення про 
атестацію педагогічних працівників назва закладу, розробленого на основі 
Положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом 
МОН від 09.09.2022 № 805
3. Контроль за виконання даного наказу залишаю за собою.

Леся ПІДГОРНА


